Questi medesimi sono anari, loquaci, vivi, flessibili, poco ricordati li di benefici, crudeli sopra modo, inioperati molto nel bere, poco assai tollerare i di-

magni momenti nullæ. Fontes ræsi, & non nisi montofisi in locis, lacus, stagna, paludes non tantum ad aquarum rsum, sed ad pescium quoque capturas valde frequentes Flumina hic pe pauca oriuntur, sed ab aliis orta maxima & plurima his locis vel in Oceano sese exonerant, vel in aliud flumen misi. Principiis sunt Rhenus, Mo, a. Scaldis Amisius, Minora, Mosella, Lifa, a. Sambra, Dclla, Dicfa, Vidrus (Vechia vulgo) Scarpa, & alia permulta. Habet praeterea regiones quazdam sylvas & nemora. Aruenam sylvam hic statuit Caesar, quam idem tradidit a Rheno fluui Arduena syl.

per fines Treuirorum ad Neruios, & initium Rhemorum pertinente & millibus p'cuniam amplius quingentis patere in longitudinem, attrahere Menipos, Eburonis, Aquaticos, & que ad Scaldim at nostro tempore multo est minor, neque sex millaria exoperat. Mare vero toti Belgicae non ratum nauigation s'commo' las præstat, sed etiam pisces, qui & hu' e regioni sufficiunt, & ad vicinos quoque exportantur. Incolae sunt formosi, quieti, parum ehorelici, parum ambitiosi, parum superbi, non admodum rebus Venientes dediti, ciues, aperti, comes, blandi ad omnia prompti, falsi, & interdum dicaces, laboriosi, iusti, fideles, grati in benemerkitos, artium omnium scientiarumque capaces, liber atis & a u toru' priuilegiorum etiam ad mortem viuentes & studiosi. Mulieres formosissimas, adeo vt & mercaturam domi exercant, & interdum ad vicina oppida & regiones comment, sine via vel leuissima criminis aliquius, impudicitate maxime suspicione. Be'lo autem iam olim nobiles: Caesar lib. 1. Cõme, taurorum, omium Gal ouum eos vocat fortissimos Secundo libro, folios esse, ait, qui patrum memoria, omni Gallia vexata. Tentones Cimbrosque intra fines suos ingredi prohibuerunt: eaque re factum, vi reum istaram memoria magnam sibi autoritatem, magnosq; spiritus in te militari sumerent. Experti id nostro seculo tò peregrini exercitus, qui tanquam veteranum cum tironibus congregelli, in ciuibus, rusticis, nautis ferociam & vim veterorum deprehenderentur. In primis vero dediti sunt artibus mechanicos, non ordines quidem & vili bus, sed nobilioribus, panni connexendi, lani facia tractandi, aulea & capetia conficiendi: que non tantum ipsius regionis ribus inseruant, sed etiam vltimis in Galliam, Hispaniam, Germaniam, & Iliquamque Europam, atque adeo in Africa & Asia de portentu' Aestus mari: (quo mare, motu in se replicato, accredit, deincepsque) ratus ac diuersus est: pleris-.